
02119.002637/2024-14
Número Sei:021522108

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO BOCA DO ACRE
Rua Cecilia Leite 67, - Bairro PLATÔ DO PIQUIÁ -  Boca do Acre - CEP 69850-000

Telefone: (97) 3451-2518
 

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS DO NGI BOCA DO ACRE,
REALIZADA EM 3 DE JUNHO DE 2025

Considerando a Portaria ICMBio Nº 679, de 24 de fevereiro de 2025 (SEI 021014237), que instituiu a Comissão Local de Seleção
responsável pela condução do processo seletivo inerente a contratação de Agentes Temporários Ambientais - ATA para lotação no âmbito do NGI Boca do
Acre e a Portaria 633 de 07/03/2024 que Institui a Política de Agentes Temporários - ATAs no âmbito do ICMBio, os servidores Adeilson Brito Lacerda e
Marcos Melo Correa, presidente e membros da referida comissão, reuniram-se para deliberar sobre:

 
1- RESULTADO PRELIMINDAR DA ETAPA DE ENTREVISTA:
 
Após a realização das entrevistas nos dias 2 e 3 de junho de 2025, esta comissão resolve:
 
DIVULGAR o resultado preliminar da etapa de entrevista, conforme quadro abaixo:

VAGA LOTAÇÃO NOME CPF ENTREVISTA SITUAÇÃO

NÍVEL I BOCA DO ACRE PEDRO DE SOUZA NUNES ***436.792-** 35,50 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE AMANDA CAVALCANTE DE ARAUJO ***310.252-** 35,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE RONDINELLI VALE DE OLIVEIRA ***684.902-** 34,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE ANTONIO ADRIANO TOMAZ LOPES ***368.782-** 32,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE BRUNO BRANDAO BESSA ***857.192-** 30,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE ROSENILDO NUNES DA SILVA ***848.602-** 30,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE ANTONIO RIBAMAR SILVA DE VASCONCELOS ***086.902-** 30,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE DOMINGOS FERREIRA DOS SANTOS NETO ***281.682-** 29,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE CLEISON DE FREITAS FRANÇA ***312.212-** 28,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE RILCEMIR SOUZA DA ROCHA ***982.472-** 25,50 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE EDIMAR FREITAS DA SILVA ***698.732-** 25,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE CLAUDENOR DA SILVA NASCIMENTO ***449.362-** 25,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE FRANCISCO HERMOGENES DA SILVA ***524.722-** 24,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE JONATHA BRANDAO DOS SANTOS ***393.962-** 22,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE RAILSON SANTOS DE AVILAR ***387.762-** 21,50 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE RAIMUNDO NONATO SILVA DE OLIVEIRA ***836.272-** 21,50 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE HAILTON OLIVEIRA DE SALES ***991.412-** 21,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE JOSUE NEVES DA SILVA ***645.572-** 20,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE ERICLEY VALE DA SILVA ***457.352-** 17,00 APROVADO

NÍVEL I BOCA DO ACRE OCIVALDO BERNARDO DE LIMA ***442.682-** AUSENTE ELIMINADO
 

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.
 

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Presidente

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

________________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

Documento assinado eletronicamente por Adeilson Brito Lacerda, Técnico(a) Ambiental, em 03/06/2025, às 11:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por Marcos Melo Corrêa, Chefe Substituto(a), em 03/06/2025, às 11:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021522108 e o código CRC
FFF7E7A9.


